Российская Федерация

Брянская область Дятьковский район

Ивотская поселковая администрация

Постановление

«10» октября 2019 года

№ 124
п.Ивот

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Поселок Ивот» за 9 месяцев 2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 Решения Ивотского поселкового Совета народных депутатов от 05 декабря 2018 года № 03-185 «О бюджете муниципального образования «Поселок Ивот» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Ивот» за 9 месяцев 2019 года по доходам в сумме 10 702 711,32 рублей, расходам в сумме 10 727 640,51 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 24 929,19 рублей (дефицит) и следующими показателями:
1)  по доходам бюджета муниципального образования «Поселок Ивот» за 9 месяцев 2019 года согласно приложению 1;
2) по расходам бюджета муниципального образования «Поселок Ивот» по ведомственной структуре расходов бюджета за 9 месяцев 2019 года согласно приложению 2;
3) по расходам бюджета муниципального образования «Поселок Ивот» по распределению расходов бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов за 9 месяцев 2019 года согласно приложению 3;
4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Поселок Ивот» по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2019 года согласно приложению 4.

2.Ивотской поселковой администрации в срок до 15 ноября 2019 года предоставить в Ивотской поселковый Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Дятьковского района отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Ивот» за 9 месяцев 2019 года.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации                                                    Р.А.Степин